
PATVIRTINTA 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos  

direktoriaus 2023 m. gegužės 15 d. 

įsakymu Nr. V-55 
 

ŠIAULIŲ JULIAUS JANONIO GIMNAZIJOS  

SPORTO SALĖS NAUDOJIMOSI TAISYKLĖS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos sporto salę, adresu Tilžės g. 137, Šiauliai, prižiūri ir 

eksploatuoja Juliaus Janonio gimnazija (toliau – gimnazija). Šios taisyklės nustato naudojimosi 

gimnazijos sporto sale tvarką naudotojams. 

2. Sporto aikštynų lankytojai, savarankiškai ir organizuotai sportuojantys asmenys privalo 

griežtai laikytis šių taisyklių. 

 

II SKYRIUS 

BENDRA SPORTO SALĖS EKSPLOATAVIMO TVARKA 

 

3. Gimnazijos sporto salė skirta fizinio ugdymo pamokoms vesti, gimnazijos 

bendruomenės sporto ir kitiems renginiams organizuoti. 

4. Laisvu nuo gimnazijos ugdymo proceso ir bendruomenės renginių laiku sporto sale 

gali naudotis asmenys ar grupės, sudarę nuomos sutartį pagal Šiaulių miesto savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 21 d. potvarkiu Nr. M-90 patvirtintą „Naudojimosi Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo įstaigų sporto salėmis ir stadionais (sporto aikštynais) tvarkos aprašą“. 

5. Gimnazijos sporto salėje draudžiama: 

5.1. šiukšlinti, rūkyti, vartoti alkoholinius gėrimus, psichotropines medžiagas, įsivesti 

gyvūnus; 

5.2. gadinti sporto salę ir pagalbines patalpas bei jų inventorių; 

5.3. pašaliniams asmenims sportuoti ugdymo proceso metu ar nuomos laikotarpiu. 

6. Dėl naudojimosi sporto sale bei jo inventoriumi, laiko suderinimo ar papildomos 

informacijos kreiptis į Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos raštinę tel. 841 523373, el. paštu: 

rastine@jjanonis.lt darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.00 val. 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7. Lankytojas, patekęs į sporto salę, prisiima bet kokią galinčią kilti jam  riziką. 

8. Gimnazija neatsako ir negali būti laikoma atsakinga už lankytojų sporto salėje neatsargų 

elgesį, patirtą žalą, fizinius sužalojimus, traumas ir kitas neigiamas pasekmes. 

9. Visa atsakomybė dėl nuomininkų sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, įvykusių 

užsiėmimų ar renginių metu, tenka nuomininkui. 

10. Asmenys, padarę turtinę žalą sporto salei, atsako Lietuvos Respublikos įstatymais 

numatyta drausminamąja, materialine ir baudžiamąja atsakomybe. 

11. Už taisyklių pažeidimus taikomos sankcijos ir reikalaujama atlyginti padarytus 

nuostolius. 

12. Gimnazija turi teisę neįleisti asmenų, kurie sistemingai pažeidinėja sporto salės 

naudojimosi taisykles. 

13. Sporto salės prieigos yra stebimos vaizdo kameromis. 

 

______________________ 


